令 和 ６ 年 １ ０ 月 ８ 日

保護者 様

さいたま市立見沼小学校
 校 長   佐 藤 俊 夫

運動会「競技学年撮影・参観優先スペース利用シール」の配付について

秋冷の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解御協力を賜り、心よりお礼申し上げ

ます。９月４日配付「運動会のお知らせ」に記載のあった「競技学年撮影・参観優先スペース利用シー

ル」を児童一人につき、２枚配付いたします。再発行はいたしませんので、運動会当日まで保管してい

ただき、競技学年撮影・参観優先スペースを利用する際にお使いください。衣服の胸付近（誰からでも

見やすいところ）に貼ってください。
        （例）

＜問い合わせ先＞

                                 見沼小学校 教頭
                                 ０４８－６６３－７３４２

平日８：２０～１６：５０

何より皆様の譲り合いによって成り立つスペースです。御理解、御協力をお願いいたします。

①競技中の学年の保護者が撮影・参観のために優先して利用できます。
②競技学年撮影・参観優先スペースの利用は、該当学年のみです。
③利用の際には「競技学年撮影・参観優先スペース利用シール」を必ず貼ってください。
④撮影・参観が終わりましたら、速やかに次の学年の方にお譲りください。
⑤最前列で撮影される方は、座るなど低い姿勢で利用してください。
⑥一脚、三脚を使用する方は、後方で利用してください。なお、頭より上に出ない高さで使う、三

脚は脚を広げないで使うことを守ってください。
⑦踏み台に乗る方は、立って撮影している方の後方でお願いします。
⑧入場・整列、開会式、プログラム No,1「応援合戦」、プログラム No,2「大玉送り 見沼っ子オー

ルスターズ」、閉会式は、司会担当児童、応援団児童の保護者が優先です。
⑨プログラム No,7「東大宮音頭」は、２年生の保護者が優先です。（ぜひ、保護者の皆様も一緒に

踊りましょう！）

＜競技学年撮影・参観優先スペースについて＞

２ 年